Joint pour bride, d : 236 mm

Description

Joint pour bride, d:

Caracteristiques génerales
Couleur:

Matériau:

Diamétre extérieur (DA):

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

{ic; KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680549
GTIN: 4026092075180
Groupe de remise: 90

236 mm

nair
Composite
236 mm

0,09 kg
0,12 kg
250 mm
340 mm
30 mm
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